
-.!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 039 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ MARIA FERNANDEZ, requisitado da Administração
Regional de Ceilêndia, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete
Parlamentar do Deputado José Eudes (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.219/98
CLDF).

2 - NOMEAR MANOEL CORDEIRO LIMA, requisitado da Administração
Regional de Ceilândia, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete
Parlamentar do Deputado José Eudes (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.21/98
CLDF).

3 - EXONERAR VICENTE DE PAULA FILHO, matricula nO 12.467-35, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.543/95-CLDF).

4 - NOMEAR EURípEDES GOMES BALAGÃO, requisitado do Banco
Central do Brasil, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resolução nO 143/97 - Processono

002.674/97-CLDF).

5 - NOMEAR RAIMUNDO WLADIMIR DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.454/98-CLDF).

B:\MINUTA2.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 11 de 1998.



. ..

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

\~
/\ ~)9 ,
\. ~ .. l

Item 05 do Ato da Presidente nO 039, de 1998, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 12 de fevereiro de 1998, que trata da nomeação de
RAIMUNDO WLADIMIR DE OLIVEIRA MOREIRA.

ONDE SE LÊ : RAIMUNDO WLADIMIR DE OLIVEIRA

LEIA-SE : RAIMUNDO WLADIMIR DE OLIVEIRA MOREIRA

Brasília, 04 de março de 1997.


